REPORTE DEL EJERCICIO DEL GASTO SEGUNDO TRIMESTRE 2019
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S0 Especifico ero
Programa FEDERALES Aportaciones FAIS Municipal y de
P (APORTACIONE: Fi ! las De i
Puebla| Tehuitzingo | presupue| 2019 | APORTACONES ederales para 33 as bemarcaciones | 1504 Sin Especificar Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario | 13337133 | 13337133 | 6668566.5 | 2179915.48 | 1549915.48 | 1549915.48 | 1549915.48 N/A N/A
" SUBSIDIOSY | Entidades Federativas Territoriales del
stario CONVENIOS) y Municipios Distrito Federal
FEDERALES Aportaciones FAIS Municipal y de FAIS Municipal y de las 623 - Construccion de obras para el
. Partida (APORTACIONES, Federales para las Demarcaciones Demarcaciones H. AYUNTAMIENTO DE 2-Gastode | abastecimiento de agua, petréleo, Sin Sin . AMPLIACION DE ENERGIA
Puebla|  Tehuitzingo genérica 2019 SUBSIDIOS Y Entidades Federativas 33 Territoriales del 1004 Territoriales del Distrito | TEHUITZINGO PUEBLA Inversion gas, electricidad y 7234074.57 | 723407457 | 1690318.71 | 37353085 | 373530.85 | 37353085 | 373530.85 Contratos |Proyectos N/A N/A Validado ELECTRICA
CONVENIOS) y Municipios Distrito Federal Federal telecomunicaciones
FEDERALES Aportaciones. FAIS Municipal y de FAIS Municipal y de las CDivicid
puebla Tehuitzingo Partida 2019 (APORTACIONES, Federales para 33 las Demarcaciones 1004 Demarcaciones H. AYUNTAMIENTO DE 2-Gastode 6:;‘“52‘:2;':‘12(:;222? 6103058.43 | 6103058.43 | 4978247.79 | 1806384.63 | 1176384.63 | 1176384.63 | 1176384.63 Sin Sin N/A N/A Validado REHABILITAC. DE
8 genérica SUBSIDIOSY | Entidades Federativas Territoriales del Territoriales del Distrito | TEHUITZINGO PUEBLA Inversion - i ’ : . ) . "2 | Contratos |Proyectos ALCANTAR SANITARIO
CONVENIOS) y Municipios Distrito Federal Federal urbanizacién
Programa FEDERALES Aportaciones
- (APORTACIONES, Federales para ) ' )
Puebla Tehuitzingo presupue| 2019 SUBSIDIOS Y Entidades Federativas 33 FORTAMUN 1005 Sin Especificar Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 7670352 7670352 3195980 2314720.69 | 2314720.69 | 2314720.69 | 2314720.69 N/A N/A
stario CONVENIOS) y Municipios
FEDERALES Aportaciones
. ) ) : ADQUISICION SISTEMA
o~ Partida (APORTACIONES, Federal H. AYUNTAMIENTO DE 2 - Gasto di 515-E decé toyd Sin Sin .
Puebla| Tehuitzingo %2 | 2019 | ' gl pera 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN asto ce auipo e computoy ¢ 58000 58000 58000 58000 58000 58000 58000 N/A | N/A | Validado | CONTABLE AREA ATENCION
genérica SUBSIDIOS Y Entidades Federativas TEHUITZINGO PUEBLA Inversion tecnologias de la informacion Contratos |Proyectos AL PUBLICO TESORERIA
CONVENIOS) y Municipios
FEDERALES Aportaciones
- Partida (APORTACIONES, Federales para H. AYUNTAMIENTO DE 1-Gasto i Sin Sin . DEUDA CFE Y ALUMBRADO
Puebla| Tehuitzingo genérica 2019 SUBSIDIOS Y Entidades Federativas 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN TEHUITZINGO PUEBLA corriente 311 - Energia eléctrica 4608000 4608000 1662199.96 | 1662199.96 | 1662199.96 | 1662199.96 | 1662199.96 Contratos |Proyectos N/A N/A Validado PUBLICO
CONVENIOS) y Municipios
FEDERALES Aportaciones 623 - Construccion de obras para el
L Partida (APORTACIONES, Federales para H. AYUNTAMIENTO DE 2-Gastode | abastecimiento de agua, petréleo, Sin Sin MANTTO.INFRAESTRUCTURA
g FORTAMUN FORTAMUN y . ' . . . i y
Puebla] Tehuitzingo genérica 2019 SUBSIDIOSY | Entidades Federativas| > 1005 TEHUITZINGO PUEBLA Inversion gas, electricidad y 1109660.67 | 1109660.67 | 443711.04 0 0 0 0 Contratos |Proyectos N/A N/A Validado |G, eneRcia ELECTRICA
CONVENIOS) y Municipios telecomunicaciones
FEDERALES Aportaciones L URBANIZACION:
. 624 - Division de terrenos y . .
. Partida (APORTACIONES, Federales para H. AYUNTAMIENTO DE 2-Gasto de " Sin Sin . REHABILITACION BASURERO
Puebla| Tehuitzingo genérica 2019 SUBSIDIOS Y Entidades Federativas| 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN TEHUITZINGO PUEBLA Inversién constrsfg;ir;z::iz:rasde 1094520.73 | 1094520.73 982069 594520.73 | 594520.73 | 594520.73 | 594520.73 Contratos |Proyectos N/A N/A Validado MPALSALON DE USOS
CONVENIOS) y Municipios MULTIPLES
FEDERALES Aportaciones
L Partida (APORTACIONES, Federales para H. AYUNTAMIENTO DE 1-Gasto Sin Sin . PAGO DE DEUDA A
Puebla| Tehuitzingo genérica 2019 SUBSIDIOS Y Entidades Federativas 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN TEHUITZINGO PUEBLA corriente 392 - Impuestos y derechos 366653 366653 0 0 0 0 0 Contratos |Proyectos N/A N/A Validado CONAGUA
CONVENIOS) y Municipios
FEDERALES Aportaciones
- Partida (APORTACIONES, Federales para H. AYUNTAMIENTO DE 1-Gasto 445 - Ayudas sociales a instituciones Sin Sin .
Puebla| Tehuitzingo genérica 2019 SUBSIDIOS Y Entidades Federativas 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN TEHUITZINGO PUEBLA corriente sin fines de lucro 383517.6 383517.6 0 0 0 0 0 Contratos |Proyectos N/A N/A Validado APORTACION AL CERESO
CONVENIOS) y Municipios
FEDERALES Aportaciones )
. 331 - Servicios legales, de . )
P Partida (APORTACIONES, Federales para H. AYUNTAMIENTO DE 1-Gasto . o Sin Sin . SERVICIOS DE EVALUACION
Puebla| Tehuitzingo genérica 2019 SUBSIDIOS Y Entidades Federativas 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN TEHUITZINGO PUEBLA corriente contabilidad, auditoria y 50000 50000 50000 0 0 0 0 Contratos |Proyectos N/A N/A Validado DE INDICADORES
CONVENIOS) y Municipios relacionados




Entidad
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

Municipio
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo
Tehuitzingo

po de Regist clo de Recur: po de Recursscripcion Ral Clave Ramo

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

FAIS Municipz 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

ripcién Prog lave Programrndo Convenitndencia Ejecimiento Finar
Sin Especifical Sin Especifical 0

FAIS Municip: H. AYUNTAMI
FAIS Municip: H. AYUNTAMI

Sin Especifical Sin Especifical 0
H.
. AYUNTAMI
. AYUNTAMI
. AYUNTAMI
. AYUNTAMI
. AYUNTAMI
. AYUNTAMI

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

I T T T T T

AYUNTAMI

Reintegro Tipo de Gastc  Partida Aprobado

Total del Prog 13337133

2 - Gasto de 11623 - Constru: 7234074.57

2 - Gasto de 1624 - Divisién 6103058.43
Total del Prog 7670352

2 - Gasto de 11515 - Equipo (58000

1 - Gasto corr 311 - Energia 4608000

2 - Gasto de 1623 - Constru: 1109660.67

2 - Gasto de 11624 - Divisiéon 1094520.73

1 - Gasto corr 392 - Impuest 366653

1 - Gasto corr 445 - Ayudas: 383517.6

1 - Gasto corr 331 - Servicio: 50000

Modificado
13337133
7234074.57
6103058.43
7670352
58000
4608000
1109660.67
1094520.73
366653
383517.6
50000
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6668566.5 2179915.48 1549915.48 1549915.48 1549915.48 N/A N/A

1690318.71 373530.85 373530.85 373530.85 373530.85 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado AMPLIACION DE ENERGIA ELECTRICA

4978247.79 1806384.63 1176384.63 1176384.63 1176384.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado REHABILITAC. DE ALCANTAR.SANITARIO

3195980 2314720.69 2314720.69 2314720.69 2314720.69 N/A N/A

58000 58000 58000 58000 58000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado ADQUISICION SISTEMA CONTABLE AREA ATENCION AL PUBLICO TESORERIA
1662199.96 1662199.96 1662199.96 1662199.96 1662199.96 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado DEUDA CFE Y ALUMBRADO PUBLICO

443711.04 O 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado MANTTO.INFRAESTRUCTURA AGUA , ENERGIA ELECTRICA

982069 594520.73  594520.73 594520.73 594520.73  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado URBANIZACION: REHABILITACION BASURERO MPAL.SALON DE USOS MULTIPLES
0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado PAGO DE DEUDA A CONAGUA

0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado APORTACION AL CERESO

50000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado SERVICIOS DE EVALUACION DE INDICADORES



